
  

 

Om Scandic Hotels Group  

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med mer än 280 hotell i drift och under utveckling på över 130 destinationer. Scandic är 

ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet säkerställer att 

Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen 

och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.  

www.scandichotelsgroup.se            

 

 

PRESSMEDDELANDE  

10 Mars 2020 

 

Ann Hellenius lämnar Scandic 
 

Ann Hellenius, Chief Information Officer, har valt att lämna Scandic för att påbörja en ny 

tjänst utanför bolaget. Arbetet med att utse en efterträdare har inletts och Ann kommer 

tillsvidare att vara kvar i sin tjänst.  

 
Ann Hellenius har varit en del av Scandics koncernledning sedan 2018 med ansvar för bolagets 
digitala agenda och IT-avdelning. 

 
- Digitalisering är ett av våra fokusområden och Scandic har de senaste åren flyttat fram 

positionerna för att säkra ett kundfokuserat, datadrivet och effektivt arbetssätt. Jag vill 
tacka Ann för hennes bidrag till att utveckla Scandics digitala agenda och önskar henne 
all lycka när hon nu går vidare mot nya utmaningar, säger Jens Mathiesen, vd och 
koncernchef på Scandic Hotels. 
 

- Jag har verkligen uppskattat att jobba för Scandic och är stolt över de resultat teamet 

har uppnått inom det digitala området. Jag kommer med glädje att följa Scandics 

fortsatta framgång säger Ann Hellenius. 

 

 

För mer information, kontakta: 
Henrik Vikström, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group  
Epost: henrik.vikstrom@scandichotels.com 
Telefon: +46 709 52 80 06 

Elin Westin, Director of Communication, Scandic Hotels Group 
Epost: elin.westin@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 77 75 26 
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